3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

3.3.90.39.88.00.00.00 – SERVIÇOS DE PUBLICIDADE  E PROPAGANDA (RÁDIO) 

Vigência do contrato:  a partir da emissão da Ordem de Fornecimento até o dia 15 de dezembro de 2026. 

VALOR MENSAL:  R$ R$ 13.929,00 (TREZE MIL, NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS). 

TOTAL ESTIMADO EM 11 MESES:  R$ 153.219,00 (CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL E 

DUZENTOS E DEZENOVE REAIS). 

Obs.: Durante o período de recesso parlamenta municipal os valores mensais serão proporcionais. 

DO FORO – Fica eleito o foro da Comarca de AMAMBAI - MS, com expressa renúncia de qualquer outro, por 

mais privilégio que possa vir a ser, para dirimir as dúvidas oriundas do presente contrato.